
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 09/01/2024 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DELLA VIABILITA’ COMUNALE MEDIANTE LO 
STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO, 
COMPRESE LE OPERE PER L’ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE E LA 
MANUTENZIONE NEL TEMPO DELLE INFRASTRUTTURE A VALERE PER GLI ANNI 
2024/2028 NEL RISPETTO DEI CAM DI SETTORE PER CONTO DELLA SOCIETA' SEVAT 
SCARL (BS) -     CIG: A03FC3ABB7 

Il giorno 09/01/2024 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Andrea Dondi. 

Non è presente pubblico. 

L’Autorità di gara prende atto che, entro i termini previsti dal Disciplinare di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 177902739), sono pervenute le seguenti 
offerte: 

− 1704729035013 R.T.I. IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L. Unipersonale (Mandataria) – 
C.F.: 01462600196 - GAMBARA ASFALTI S.P.A. (mandante) C.F. 02853080170 - lunedì 8 gennaio 
2024 16.50.35; 

− 1704742363591 R.T.I. F.I.S. S.P.A. (Mandataria) C.F: 02797570161 – Tecnofrese Srl (Mandante) C.F: 
03126640162 - lunedì 8 gennaio 2024 20.32.43; 

− 1704786336269 R.T.I. Consorzio ConCoS Soc Coop (Mandataria) C.F: 04001290404 – Giudici Spa 
(Mandante) C.F: 00226710168 – Civelli Costruzioni Srl (Mandante) C.F: 02067440129 - SIAS S.p.A. 
SB (Impresa Cooptata) C.F: 01854400981 – Viastrade Srl (Consorziata esecutrice) C.F: 08185251009 - 
martedì 9 gennaio 2024 8.45.36 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione.  
 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata dagli 
Operatori Economici partecipanti, nonché il possesso dei requisiti richiesti e ammette i concorrenti alle fasi 
successive del procedimento. 
 
La seduta è chiusa alle ore 12:20 del 09/01/2024. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
(originale agli atti) 


